[image: ]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
(пятого  созыва)
РЕШЕНИЕ

от  28.01.2026                                                                                                  № 76
ст-ца Платнировская

[bookmark: _Hlk220333342]О ежегодном отчете главы Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального  района Краснодарского края о результатах своей деятельности и деятельности администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   за 2025 год

Заслушав и обсудив отчет главы Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального  района Краснодарского края Михаила Викторовича Кулиша о результатах своей деятельности и деятельности администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  за 2025 год, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального  района Краснодарского края  р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   за 2025 удовлетворительной.
2. Обнародовать отчет главы Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального  района Краснодарского края о результатах своей деятельности и деятельности администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края   за 2025 год на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района  Краснодарского края в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

	                                 А.Г.Павленко

image1.emf